
 

 
 

AS.ZZO.271.11.2023 – 123      Marszów, dnia 22.01.2024 r. 

 

 

 

Informacja o wyborze publikowana na stronie WWW 

 

 

Dotyczy: Usługa kompleksowego ubezpieczenia 

 

c) Usługa kompleksowego ubezpieczenia – Zadanie III „Ubezpieczenie odpowiedzialności 

prawnej z tytułu zanieczyszczenia środowiska” 

, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego AS.ŁCR.271.11.2023 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej.  

 

dla części III: 

ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę:  

 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA 

ul. Hestii 1, 81-731 Sopot 

NIP 5850001690 

Cena oferty brutto  90 000,00 zł 

 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ.  

 

Ranking złożonych ofert: 

 

N
u

m
e
r 

o
fe

rt
y
  

 

 

Wykonawca* 

K
ry

te
ri

u
m

 1
 

C
en

a
/k

o
sz

t 

W
a
rt

o
ść

 

z 
o
fe

rt
y
 

K
ry

te
ri

u
m

 1
 

C
en

a
 o

fe
rt

y
 –

 

w
a
g
a
 8

0
 %

 

p
rz

y
zn

a
n

a
 

p
u

n
k

ta
cj

a
 

K
ry

te
ri

u
m

 2
 

ja
k

o
śc

io
w

e 

W
a
rt

o
ść

 z
 o

fe
rt

 

K
ry

te
ri

u
m

 2
 

ja
k

o
śc

io
w

e
 –

 

w
a
g

a
 2

0
 %

 

p
rz

y
zn

a
n

a
 

p
u

n
k

ta
cj

a
 

Ł
ą
cz

n
a
 

p
u

n
k

ta
cj

a
 

 

 

1 

Sopockie Towarzystwo 

Ubezpieczeń ERGO  

Hestia SA 

ul. Hestii 1, 81-731 Sopot 

NIP 5850001690 

 

 

 

90 000,00 zł 

 

 

80 pkt 

 

Kryteria 

jakościowe 

Fakultatywne 

warunki 

dodatkowe 

 

 

0 pkt 

 

 

80 pkt 

 

Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.  

 

 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 

do podejmowania czynności w jego imieniu 


		2024-01-22T15:17:18+0100




